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SPISAK IZLAGACA

0BUCA MIHAJLO
IGRAONICA
MADAM DEKORATIVNI STUDIO
PU KREATIVNA KOCKICA
COKI LOKI
ANIMACIJA “ZEMLJA CUDA”
MED JOVANOVIC
MAJICE ZA BOJENJE
CANDY

. SPORTNET

. IGRAONICA TOPOLINO

. PHILOXENIA TRAVEL

. JAVNI AKVARLJUM

. SILVER BOOM

. HAND MADE BY SONJA
BRMBOTA

. RAJFOVI | TRAKICE “ZVONCICA”

. UMEZNICKA RADIONICA
PREDRAG | NENAD

. JUHU IGRAONICE

. 4YOU PHARMA

. BAMB000Z

. ORGANSKI PROIZVODI
. ZEMLJA CUDA

. SWEET FAMILY

. PU. DECIJE CARSTVO

. CITAM SAM

. ARHIMEDES

. GLUMIONICA

. 5.J. CONVERSA

. RAIZING SOLUTIONS

. FRIDA BELGRADE

. YUMAMA.COM

. DECII SAJAM

. AVON

. SMILESOFT

. EKOVEL

. GRAWE OSIGURANJE

. UDRUZENJE CAROBNI PRSTI
. MENAR ACADEMY

. ESENSA

. TUTU(POLAND)

. AXXARO

. KLARA LINE

. SUPER KIDS STUDIO HELEN

DORON

. INDOMIE NOODLE
. KOALA BABY CARE (ITALY)
. BARBIE

. SIMBEX
. GRADSKO STAMBENO
. SAVREMENA OSNOVNA
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SKOLA

. SEBAMED
. NUTRINO
. HONEY SLIM

MAKSIMOVIE

IGRAONICA

. TESLA BABIES
. KOLY PANON

. NAXI RADIO
. YOUTH EDUCATION

PLATFORM

. AKADEMIJA OXFORD

. PROLOM BANJA

. LUKOVSKA BANJA

. TORTA IVANJICA

. PIKOM

. BIKICA KIKICA

. FACE PAINTING

. ANA FIGURICE

. ACTIVE ENGLISH SCHOOL
. KLETT

. SKOLA ENGLESKOG MERRYLAND =
. HOT WHEELS

. IGRAONICA BALOOBROWN

. LJULJANKO

. FRESH

. WIENER STADTICHE

. KIKA SOCKS

. DZUNGLA IGRALISTA

. NEXT BUCi BUCI

. MERKUR OSIGURANJE

. BRAINOBRAIN

. ARENA NO1

. UDRUZENJE MEDICINSKIH

SESTARA PREDSKOLSKE
USTANOVE BEOGRADA

. PROCTOR & GAMBLE
. SPORTSKI SAVEZ BEOGRADA

. MUZEJ ILUZIJA

. IANDARMERIJA

. PAMETNE IGRACKE
. FOOD FOR FUN

. TATAMI POLIGON

. SRPSKI AIKIDO SAVEZ
. KRAV MAGA

. MINI PANI

. UDRUZENJE FENIKS
. KIDS FILM FEST

. SOS DECIJE SELO

. NURDOR




PROGRAM NA BINI

PETAK - 11.10. 2019.

12.30-13.00
13.00-14.00
14.00-14.30
14.30-15.30

Zemlja cuda

Arena fun factory

OTVARANJE DECIJEG SAJMA
Pozorisa trupa ZoZo
,Pustolovine Pipi duge carape”
Igrajmo se

Sasavkoi njegovi baloni
Glumionica, Pokloni se i pocni”
,Bambo - trka beha”

KUD, Lazar Hrebeljanovi¢”
Plesnaskola ,Fly”

15.30-16.00
16.00-16.45
16.45-17.15
17.15-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00

12.00-13.45 Olimpijada PrihvatiliSta za decu
Beogradai trenera Saveza za
predskolski sport Srbije (SARS)
SVECANO OTVARANJE
MANIFESTACIJE

SSOSIB - Sport za sve - inkluzija
nadelu (Sportski savez osoba sa
invaliditetom Beograda)
BUBBLE SOCCER - BALON
MIRIJEVO (fudbal u ¢arobnim
loptama - omiljena zabava
posetilaca Dedjeg sajma)
Univerzalna Skola sporta
SPORTICUS (gimnastika,
koordinacija i igre pravilnog
razvoja za najmlade)
FUDBALSKA BARBIE LIGA
(kvalifikacije)

14.00-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.45

PETAK - 11.10.2019.

12.30-13.00  Srpski Aikido savez
13.00-13.30  KBVZEMUN I SINGIDUNUM
14.00-14.30  OTVARANJE SAJMA,

PROGRAM NABINI
Predstavljanje borilackih vestina
Ninjutsu

Ninjutsu

Krav Maga Junior

Ashihara klub Cma mamba
Ashihara klub Crma mamba

14.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30

SUBOTA - 12.10.2019.

10.00-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-12.00

12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.30

15.30-16.00
16.00-16.30

16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00

PROGRAM NA SPORTSKOM TERENU
(SUBOTA-12102009.

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-12.30
12.30-13.30
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.45

Baletski studio, Adado”

PU, Deije carstvo”

Arena fun factory

Gradsko stambeno predstava, Lift
nije igracka”

Barhie Dreamtopia modna revija
,Bambo - trka beba”

KUDJzvor”

Juhuigraonice

Dediji hor, Carolija”

,Neobican Superheroj”

Sasava druzina

Zemlja cuda

Centar brazilske culture”
Kapuera

Baletski studio,,Leonessa”
Nutrino hranim se zdravo
,ABDance”

Baletska skola, Farfallie”

Plesna kola ,Fly”

Igre bez granica - Savez za
predskolski sport Srbije (SARS)
SEBAMED

PUZUADA | MINI TRKA

DECJE CARSTVO

trka u dzaku za porodicu svaku
(roditelji i deca)

Studio baleta PIROUETTE

Klub ritmicke gimnastike RITAM
Sampionke Milene Reljin za vas
BARBIE DREAMTOPIA - UCIMO
BALET!

Dedja igraonica BALOO BROWN
“Kad rodendan posasavi”

Skola kosarke KK PARTIZAN NIS
FUDBALSKA BARBIE LIGA
kvalifikacije

TATAMI POLIGON BORILACKIH VESTINA

SUBOTA - 12.10.2019.

10.00-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-18.00
18.00-18.30

Srpski Akido Savez, KBV Zemun i
Zemun

Srpski Aikido savez,

Aikido akademija
Kyokushinkai savez Srbije
CAPOEIRA

Ashihara klub (ma mamba
Gracie Barra Srhija,
brazilski dZiu-dzicu

Gracie Barra Srbija,
brazilski dziu-dzicu

Karate SHOTO

Ninjutsu

10.00-10.30
10.30-10.50
10.50-11.05
11.05-11.30
12.30-13.00

13.00-13.30
13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.15
16.15-17.00
17.00-17.15

17.15-17.45
17.45-18.15
17.45-18.15

17.45-18.15
1830

10.30-11.00
11.00-12.15

12.15-13.50

13.15-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00
16.00-17.00

17.00-17.30

17.30-18.45

NEDELJA - 13.10.2019. .

10.00-12.00
12:00-13:00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-19.00

NEDELJA - 13.10.2019.

NEDELJA - 13.10.2019.

Baletski studio, Adado”
Skolica baleta, Princeza”

Plesni studio, Scena”

Muzicka radionica Mari, Mari
Studio zamoderan i dZez balet
»Dance plus”

Barbie Dreamtopia modna revija
KUD,Bolec"i KUD, Sasa
Todorovic” skola folklora,, Dudic”
,Roditeljstvo licni razvoj” -
Biljana Grbovic

Juhuigraonice

,Bambo - trka beha”

Glumionica ,Dignite zavesu”
KUD, Tradicija”

Baletski studio, Step”
,Lepoticaizver” Sasava druzina
— pozorisna predstava
Baletski studio , Pirueta”
Plesni centar Ikigai

Arena fun factory

Zemlja cuda

SVECANO ZATVARANJE SAJMA

Gimnasticki klub TIM

BUBBLE SOCCER - BALON
MIRUEVO (fudbal u ¢arobnim
loptama - omiljena zabava
posetilaca Decjeg sajma)
NTCSPORT (u saradnji sa KK
PARTIZAN NIS)

BEOGYM - fitness klub sa
tradicijom fit kid i omiljene
“devojcice od gume”

BARBIE DREAMTOPIA -

UCIMO BALET!

Rukometni kiub NOVI BEOGRAD
Univerzalna Skola sporta
SPORTICUS (sportovi sa loptom)
DECLJE CARSTVO - SPORT JE IGRA!
(sportski poligoni sa
preprekama)

FUDBALSKA BARBIE LIGA
(finale i polufinale)

Prezentadija borilackih vestina
Takeda Dojo

Krav Maga Junior

UECHI RYU OKINAWA KARATE DO
ASHIHARA SAVEZ SRBUE
Prezentacija borilackih vestina
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Medijski pokrovitelji
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VISE OD
30.000

POSETILACA




100%

STRUKTURA
POSETILACA

55%

deca zene muskarci



4 93
|ZLAGACA

igracke
farmacija i decija kozmetika
oprema, odeca i obuca
STRU KTU RA osiguranje Ii baﬁke
—~ hrana i pice
I Z LAG ACA izdavacke kuce
obrazovne ustanove i Skolski pribor
mediji

banje
udruzenja i institucije koje se bave pravima dece | porodice

sportski savezi i klubovi

decije igraonice, horovi i pozorista
turizam
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25 SATI

PROGRAM

NA BINI
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NEPREKIDA
'PROGRAM | ;
NA SPORTSKOM
TERENU S




. TATAMI

POLIGON
BORILACKIH
VESTINA




NAGRADNI

VELIKI BR
IGARA




OMILJENI DECIJI LIKOVI
|Z CRTANIH FILMOVA,
MASKOTE | ANIMATORI
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24. Barbie Detiji §

U it od 11, do 13 okagbes o
24 Dty sagard




NAS PROMO TIM POSETIO JE
65 VRTICA, 4 OSNOVNE SKOLE,
CENTRALNE ULICE | TRGOVE
BEOGRADA




VIDIMO SE PONOVO
U APRILU 2020. GODINE




